ὁμοειδῆς] Codd. A. et C. ὁμοιοειδῆ. Cod. E. ὁμοιοειδῆς.

ἐκεῖνα] Leg. ἐκεῖνα, ac sic Codd. et Paulus.

τρέπασιν] Cod. D. προτρέπασιν.

ἐπιπολῆς] Codd. A. et C. ἐπιπολλῶ. Cod. D. ἐπιπολλῆς. Cod. E.
 ἐπὶ πολῶ, grave.

nitri spumae, sulfuris ignem non experti, myricae fructus, par singulorum modus, ubi nitro cutem defricaveris, perungito. Aliud. Fici liquore recenti, prius absterfo loco, inungito.

DE ALPHO ALBO

ET NIGRO.

CAP. CCXXXIX.

Alphorum origo eadem est specie cum leucis. Illi enim altius colorem mutant, ita ut pilos quoque albos efficiant. Alphi autem in summa cute apparent. Albi vero ex humore pituitoso, nigri ex atra bile vitiosa sunt. Huc ergo facit dracunculi radix cum aceto applicata, vel utrumque veratrum, vel lupinorum farina cum aceto mullo inducta, vel cepa cum aceto ad solem illita. Aliud. Alcyonii, nitri singulorum unciae duae, veratri, sulfuris ignem non experti, singulae unciae, aceti quantum satis est. Aliud. Ervi
farinae

γίνονται] Cod. D. καὶ γίνονται μὲν οἱ λευκοὶ ἐκ. Codd. A. et C. ἐκ μὲν τῶ σώματος τῶ φλεγματισμῶ χρεμῶ οἱ λευκοί.

εἰ μέλαινα] Codices οἱ δὲ μ.

ποιεῖ] Cod. E. ποιεῖ δὲ.

ἐπ' αὐτοῖς] Codd. A. et C. ἐπ' αὐτὰ. Cod. D. ποιεῖ δὲ ἐπ' αὐτῶν.

δρακοντίς] Codd. A. et C. δράκοντος.

καταπλασσομένη] Cod. D. καταπλασσομένην.

ἀλκυονίς] Codd. A. et C. ἀλκυονος.

ἐριμῶ] Codd. A. et C. ἐρίμων. Cod. D. ἐρίμων. Cod. E. ἐρίμων.

κρόμενον] Codd. A. et C. κόμιον.

χρόμενον] Codd. A. C. et E. καταχρόμιον.

ἀλλὰ] Codd. A. et C. ἢ. Cod. D. ἄλλως. Cod. E. delet.

ἀλκυονίς] Codd. A. et C. ἀλκυονίς.

θεία ἀπύρε ἀνά ἐγΓ. α'. ὄξος τὸ ἀρκῆν. ἄλλο. ὁ οὖν
 ἀλεύρε λι. α'. εὐζώμε σπέρματος, ἀμυγδάλων πικρῶν,
 σικύα ἀγρία ρίζης ἀνά λι. 5". οἰνομήλιτε λεάνας ἐπίχρη.
 ἄλλο πρὸς λευκῆς. Χαλκάνθη, ἴσα, νίτρα τὸ δι-
 πλῆν. σμήγε. ἄλλο. Κάγχυρος, θεία ἀπύρε, ἀδρά-
 κης, ἴσα λεάνας μετ' ὄξος, χρίε.

ΠΡΟΣ ΤΑ ΠΥΡΙΚΑΤΣΤΑ.

Κ Ε Φ. ΣΜ'.

Κιμωλία, καταχρισμένη μετ' ὄξος, ἢ ὠδὸν ὄλων
 ὠμὸν παραχρημα ἐπιτιθέμενον ἢ μέλανι γραφικῶ χρίε,
 ἢ Φαιῶ ἐφδῶ λεῖον κατάπλασσε. Πρὸς δὲ τὰ ἀφ' ὕδα-
 τος θερμῶ κατακαύματα, ἐλαιῶν ἀλιμῶδων ὕδωρ συνε-
 χῶς

ἀπύρε] Codd. A. et C. ἀπείρε.

ὄξος] Codd. A. et C. ὄξος. Sed nostri sunt verba, nam Paulus
 eorum loco habet ἐνιοι δὲ καὶ σφέκελακε, hoc est, σφέκελος
 κεκαυμένης, conf. not. ad c. 53.

ἄλλο] omiffum in Codd. A. C. et E.

λι. α'.] Codd. A. C. et E. ἀνά α'.

σπέρματος] Codd. A. et C. σπέρμα.

σικύα] Codd. A. et C. σικύων ἀγρίας ἀνά 5". Frequenter in co-
 dicibus praetermissum librae indicium, forte quod Siglam non
 internoferent librarii quam indicavit Angelus Politianus Epist.
 lib. X. ep. 13. p. 395. Aliam litterae Λ docuit Janus Corna-
 nius Conject. et Emend. Galenicis p. 38. nunc modo a cl. Gru-
 nero editis. In cod. E. hic et alibi L scribitur, quae in codd.
 MSS. drachmae est indicium.